Begroting 2025
Inkomsten

1 Contributies

Recreanten
Jeugd
Wedstrijd
Overig

2 Kantine
Omzet

3 Evenementen
WOC
Jeugd
Schoolsport

4 Overige inkomsten
Gebruik door derden
Sponsor en reclame
Oud Papier
Garderobe Gilde
Stretcher
Rentebaten
Overig

Totaal

Opmerkingen

Begroting Realisatie Begroting
2025 2024 2024
93.867
23.711
17.645
5.500
156.753 152.776
40.000 38.487 40.000
40.000 38.487
20.500 17.117 13.500
5.000 9.471 2.000
7.500 7.465 3.500
33.000 34.053
6.000 6.103 3.500
6.000 7.175 5.250
600 639 600
2.000 2.066 2.000
600 600 600
3.000 2.960 2.000
18.200 19.543

247.953

1 Contributie reguliere indexatie model toegepast
2 In lijn met 2024 begroting / realisatie

3+7 WOC activiteiten worden kosten neutraal georganiseerd
3+7 Jeugdactiviteiten betreffen de kosten voor deelname aan de competitie / wedstrijden en de organisatie van de kampen. Kosten 1600 hoger dan inkomsten

244.858

3+7 Schoolsport bijdrage scholen en subsidie van de gemeente Soest 1750 is toegezegd
4 Borden, advertenties in Stretcher, Oud papier en garderobe gilde in lijn met 2024 in de begroting opgenomen.
5 Trainingskosten in lijn met 2024, m.u.v. sportmateriaal dat gematigd is opgenomen.

8 Indexatie toegepast op de huur

8 Energiekosten in lijn met realisatie 2024 opgenomen in begroting
9 Kosten in lijn met realisatie 2024 opgenomen in de begroting

225.950

Verschil
2025B-2024R

5

153.000 3.977

1.513

40.000 1.513

3.383
-4.471
35

19.000 -1.053

-103
-1.175
-39
-66
40

13.950 -1.343 9

3.095

Uitgaven
Directe kosten

Atletiekunie

Training Recreanten
Training jeugd

Training wedstrijd
Opleidingen en licenties
Sportmaterialen en overig

Kantine
Kosten inkoop

% van de omzet
Evenementen
wocC

Jeugd
Schoolsport

Huisvesting

Huur

Energie & Water
Schoonmaak & Onderhoud
Afschrijving

Overig

Overige kosten

Stretcher

Representatie en bestuur
Algemene kosten
Administratiekosten
Communicatie & IT
Verzekeringen

Bank

Voorziening trainingspakken

Resultaat (verlies)

Begroting
2025

21.755
22.100
19.800
3.000
9.400

4.000

20.000

20.500
6.600

5.000

45.000
20.000
24.500
12.539

2.000
2.500

759
1.000
2.500
1.300
1.200

2.500

80.055
51%

20.000
50%

32.100

102.039

13.759

247.953

Realisatie
2024

21.466
21.494
18.698

3.024
11.359

11.440

17.604

16.756
6.165

4.066

42.826
19.677
23.232
12.411

3.738
3.216

152

900
2.457
1.019
1.105

2.500

87.481
57%

17.604
46%

26.987

98.146

15.087

-449

244.858

Begroting
2024

21.016
23.000
22.500
2.100
9.300

1.000

19.244

13.400
6.700
500

46.000
18.000
20.300
11.055

2.000
1.579
1.500
1.000
1.500
1.300
1.200

2.500

215.450

Verschil

2025B-2024

289
606
1.102

-1.959

-7.440

73.760 -7.426
52% -

2.396
20.000 2.396
50% -

3.744
435
934

26.950 5.113

2.174
323
1.268
128

89.600 3.893
-1.738
-716
607
100
43
281
95

8.140 -1.328

-3.000 449

3.095



